
Zarządzenie Nr 78/24 
Starosty Stargardzkiego 
z dnia 4 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie upoważnienia 

 
 Na podstawie art. 9 ust. 7 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia                        
i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2024 r. poz. 475 ze zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia  14 
czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) 
zarządzam, co następuje: 
 
 § 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Szulc - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy                              
w Stargardzie do załatwiania w imieniu Starosty Stargardzkiego spraw, w tym do wydawania 
decyzji, postanowień oraz zaświadczeń w trybie przepisów o postępowaniu administracyjnym.  
 
 § 2. Do czynności określonych w § 1 należy stosować pieczęci: 
 

1) nagłówkową  
Powiatowy Urząd Pracy 
ul. Pierwszej Brygady 35 

73-110 Stargard 
 

2) podpisową   
z up. Starosty 

 
Małgorzata Szulc  

Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy 

w Stargardzie 
 

  § 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udziela się na czas nieokreślony. Wygasa 
ono z chwilą cofnięcia upoważnienia, zmiany stanowiska pracy albo ustania stosunku pracy. 
 
 § 4. Traci moc zarządzenie nr 23/20 Starosty Stargardzkiego z dnia 29 stycznia 2020 r.                 
w sprawie upoważnienia.  
 
 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 r.  
 

 

Starosta  
   Iwona Wiśniewska  

 

 


